„Prace konserwatorskie w kościele parafialnym pw. św. Leonarda                         
w Tyszowcach” wybrano ofertę tj.: 

VIESMANN SALON FIRMOWY TGL  Sp. z o.o. AL. Spółdzielczości Pracy 105, 20-147 
Lublin, NIP 9462637587, REGON 061374807  

Kwota brutto: 999 990,00 zł. słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych zero groszy. 

Oferta Wykonawcy spełnia warunki podane w zapytaniu ofertowym. 

W imieniu Zamawiającego 

Parafia Rzymsko – Katolicka  

pw. Św. Leonarda w Tyszowcach    
                                                                                                      Proboszcz Ks.